
Муниципальное образовательное учреждение 

«Санталовская средняя общеобразовательная школа» 

Ясногорского района Тульской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «31» августа 2011 года                                № 83 

 

 

Об утверждении локальных актов в соответствии с ФГОС НОО 

 

 

На основании решения педагогического совета от 28.08.2011 протокол №1   

 

приказываю: 

 

1. Утвердить учебный план. 

2.Утвердить образовательные программы учебных предметов по русскому 

языку, литературному чтению, математике, окружающему миру, музыку, 

ИЗО, технологии, физической культуре. 

3. Утвердить список учебников и методических пособий (приложение 1) 

4. Утвердить должностные инструкции работников (приложение 2) 

5. Утвердить Положение о порядке установлении доплат и надбавок  

6. Утвердить Положение о внеурочной деятельности. 

7. Утвердить Положение о текущих и итоговых оценках  

8. Утвердить инструкции по охране труда  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

Директор МОУ           Л.П. Чурюкина 

  

 

 

 

       


